exequutionem, vacauerit, nicbilominus vos vel duo vestrum ad premissoram exequutionem

etiam postquam eidem ecclesie de successore prouisum fuerit procedere possitis, ac si locatio

huiusmodi per dicti Patricii episcopi moderni successorem facta fuisset. Datum Rome, apud

Sanctum Petrum, sub sigillo officii penitentiarie, ij kalendas Maij, pontificatus domini Pauli

Pape III. anno sexto.

93. Notarial Instrumext on the abstraction of a Contract between Alexander Doles

of Cantray and George Gordon, concerning the lands of Eothiemurchus. 1st May

1542.

In Dei nomine amen. Per hoc presens publicum iustrumentum cunctis pateat euidenter et

sit notum, quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo quadragesimo secundo,

die vero mensis Maij prima, indiccione dccima quinta, pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri, domini Pauli diuina prouidentia pape tercii anno octauo ; in mei

'notarii publici testiumque infrascriptorum presencia, comparuit honorabilis vir, Alexander

Doles de Cantra, venerabilemque virum dominum Jacobum Duf, vicarium de Durris, debita

cum instancia requisiuit, quatenus quemdam couthractum initum inter dictum Alexandrum et

honestum virum magistrum Georgium Gordone, constabularium de Baidzenach, pro aliena-

cione omnium et singularum terrarum de Kathamurkus a dicto magistro Georgio prefato

Alexandre facta, pro sua defensione, inquantum lis orta inter eosdem pro dictis terris tempore

confeccionis presencium fuit, sibi daret : Quemquidem conthractum magister Georgius et

Alexander, vnanimo consensu, prefato domino Jacobo in custodia, vt moris est, deliberabant,

ac eundem conthractum ipso domino Jacobo in cubiculo suo proprio, apud burgum de Inuernis

existenti, per nominatum magistrum Georgium violenter et minus iuste de manibus suis
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euulsum et raptum asseniit : Super quibus omnibus et singulis antedictis, idem Alexander

Doles, a me notario publico subscripto vnum vel plura, publicum seu publica, instrumeutum

aut instrumenta sibi fieri peciit. Acta erant hec in plateis predicti burgi, coram edibus

venerabilis viri, domini jMagni "Waus, prepositi de Thayne, hora vndecima ante merediem, aut

eocirca, sub anno, die, mense, indiccioue et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem

honestis discretisque viris, Fynlao "Wyllzemsone, Vilelmo Clark, Johanne Budit, Waltero

Couper, burgensibus dicti burgi, Beano M'^Conquhy et Johanne JI'^Gilleis, cum diuersis aliis